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ผูอํานวยการโรงเรียนทุกโรง



 

ประกาศ คุรุสภาเขตพ้ืนที่การศึกษาพัทลุง เขต ๒ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินการจัดงาน “สัปดาห์วันครู”  

เนื่องในโอกาสวันครู ครั้งที่ ๕๙ ประจ าปี ๒๕๕๘ 

 

 ด้วย คณะรัฐมนตรี ได้มีมติก าหนดให้วันที่ ๑๖ มกราคม ของทุกปีเป็นวันครู เพ่ือเป็นการ
ระลึกถึงพระคุณบูรพาจารย์ ส่งเสริมและเชิดชูเกียรติวิชาชีพครู  สร้างความตระหนักให้สังคมได้รับรู้ถึงบทบาท
ของครูและให้ผู้ประกอบวิชาชีพทางการศึกษา ประพฤติ ปฏิบัติตนตามจรรยาบรรณของวิชาชีพและเป็น
แบบอย่างที่ดีด้านคุณธรรม จริยธรรม และด ารงชีวิต ตามหลักเศรษฐกิจพอเพียง ส่งเสริมความร่วมมือความ
สามัคคีสร้างความเข้าใจอันดีระหว่างผู้ประกอบวิชาชีพทางการศึกษากับประชาชนในการพัฒนาการศึกษาของ
ชาติและสังคม ทั้งยังเป็นการธ ารงไว้ซึ่งขนบธรรมเนียม ประเพณี และวัฒนธรรมอันดีงามของชาติ ซึ่งก าหนดให้
แต่ละพ้ืนที่ได้จัดงานวันครูร่วมกันทั่วประเทศ โดยคุรุสภาเขตพ้ืนที่การศึกษาพัทลุง เขต ๒ ร่วมกับ ส านักงาน
เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาพัทลุง เขต ๒ สถานศึกษาและหน่วยงานต่างๆ ก าหนดจัดงาน “สัปดาห์วันครู” 
เนื่ อ ง ใน โอกาสวันครู  ครั้ งที่  ๕๙ ประจ าปี  ๒๕๕๘ ระหว่ า งวันที่  ๑๒ -  ๑๖ มกราคม ๒๕๕๘                                
ณ อ าเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง 

 เ พ่ือให้การด า เนินการจัดงาน  “สัปดาห์ วันครู ”  เนื่ องในโอกาสวันครู  ครั้ งที่  ๕๙             
ประจ าปี ๒๕๕๘ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินงานฝ่ายต่างๆ ดังนี้ 
 ๑. คณะกรรมการอ านวยการ มีหน้าที่ให้ค าปรึกษา แนะน า ช่วยเหลือ สนับสนุนการด าเนินงาน
จัดงานวันครู ประกอบด้วย 

๑.๑. นางอนงค์  เชาวนะกิจ ผอ. สพป. พัทลุง เขต ๒     ประธานกรรมการ 
๑.๒. นายนิยม  จันทร์อุดม รอง ผอ. สพป. พัทลุง เขต ๒   รองประธานกรรมการ 
๑.๓. นายอนัน  สมาธิ รอง ผอ. สพป. พัทลุง เขต ๒   รองประธานกรรมการ 
๑.๔. นายณัฐ  จันทรากุล รอง ผอ. สพป. พัทลุง เขต ๒   รองประธานกรรมการ 
๑.๕. นายสมบูรณ์ เหล่าทอง นายกเทศมนตรีต าบลเขาชัยสน กรรมการ 
๑.๖. นายวิศิษฐ ชูสง นายกเทศมนตรีต าบลโคกม่วง กรรมการ 
๑.๗. นายโกมล หนูเสน นายกเทศมนตรีต าบลคลองใหญ่ กรรมการ 
๑.๘. นายสมศักดิ์ ทับธนะ นายกเทศมนตรีต าบลแม่ขรี กรรมการ 
๑.๙. นายประพิณ อักษรสว่าง นายกเทศมนตรีต าบลท่ามะเดื่อ กรรมการ 
๑.๑๐. นายศราวุธ ทัศนลีลพร   นายกเทศมนตรีต าบลปากพะยูน   กรรมการ  
๑.๑๑. นางอทติิ  เมฆสุวรรณ   นายกเทศมนตรีต าบลอ่าวพะยูน   กรรมการ  
๑.๑๒. ด.ต.พันแสน  เสือพริก  นายกเทศมนตรีต าบลหารเทา   กรรมการ  
๑.๑๓. นายจรัญ  จันทร์แก้ว   นายกเทศมนตรีต าบลดอนประดู่   กรรมการ  
๑.๑๔. นายมานพ ช่วยมณี นายกเทศมนตรีต าบลดอนทราย   กรรมการ  
๑.๑๕. นายสันติ เส็มหมัด   นายกเทศมนตรีต าบลเกาะนางค า   กรรมการ  
๑.๑๖. นายประดิษฐ์  จาริยะ   นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะหมาก   กรรมการ  
๑.๑๗. นายกันภัย พลพงษ์   นายกองค์การบริหารส่วนต าบลฝาละมี   กรรมการ  
๑.๑๘. นายดาเร็ต ข านุรักษ์ นายกองค์การบริหารส่วนต าบลคลองเฉลิม กรรมการ 
๑.๑๙. นายวินัย มูสิกะเจริญ นายกองค์การบริหารส่วนต าบลควนขนุน กรรมการ 
๑.๒๐. นางจิราวรรณ เพชรตีบ นายกองค์การบริหารส่วนต าบลวังใหม่ กรรมการ 
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๑.๒๑. นายธีระพัฒน์  บุญพันธุ์ ผอ. วิทยาลัยการอาชีพบางแก้ว กรรมการ 
๑.๒๒. นางมาลี แก้วละเอียด ผอ.รร. กงหราพิชากร กรรมการ 
๑.๒๓. นายมณี  เรืองแก้ว ผอ.รร. เขาชัยสน กรรมการ 
๑.๒๔. นายสมพร  กาญจนพันธุ์ ผอ.รร. หานโพธิ์พิทยาคม กรรมการ 
๑.๒๕. นายจบ แก้วทิพย์ ผอ.รร. ตะโหมด กรรมการ 
๑.๒๖. นายสมหมาย กรดเต็ม ผอ.รร. ประชาบ ารุง กรรมการ 
๑.๒๗. นายปรีชา   มากมณี ผอ.รร. ปากพะยูนพิทยาคาร กรรมการ 
๑.๒๘. นายสมพงศ์  บุญชรัตน์ ผอ.รร. หารเทารังสีประชาสรรค์ กรรมการ 
๑.๒๙. นายพัชรพงษ ์ บุญเลิศ ผอ. กศน. อ าเภอเขาชัยสน กรรมการ 
๑.๓๐. นายเลี่ยม  โอนิกะ ผอ. กศน. อ าเภอปากพะยูน กรรมการ 
๑.๓๑. นายโอภาศ  กลับแป้น ผอ.รร. บ้านลานช้างมิตรภาพที่ ๔๕ กรรมการ 
๑.๓๒. นายสมพร  อินทรสุข ผอ.รร. บ้านควนยวน กรรมการ 
๑.๓๓. นายทนงค์  บุญช่วย ผอ.รร. วัดชุมประดิษฐ์ กรรมการ 
๑.๓๔. นายสมปอง  สุขเอียด ผอ.รร. บ้านหาดไข่เต่า กรรมการ 
๑.๓๕. นายสมหมาย  พรหมสังคหะ ผอ.รร. วัดหวัง กรรมการ 
๑.๓๖. นายสมหมาย  เชื่อมใจ ผอ.รร. บ้านควนประกอบ กรรมการ 
๑.๓๗. นายกามเทพ  ปัตโก ผอ.รร. อนุบาลปากพะยูน กรรมการ 
๑.๓๘. นายคนึง  ทนงาน ผอ.รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๑.๓๙. นายสะอาด  สามารถ ผอ.รร. วัดสุภาษิตาราม กรรมการ 
๑.๔๐. นายสนั่น  ไพช านาญ ผอ.รร. วัดตะโหมด กรรมการ 
๑.๔๑. นายสนอง  ศรีเกตุ ผอ.รร. บ้านทุ่งนารี กรรมการ 
๑.๔๒. นายวิจิตร  ชูสงค ์ ผอ.รร. วัดท่าดินแดง กรรมการ 
๑.๔๓. นายเจริญ  ชูภักดี ผอ. กลุ่มอ านวยการ กรรมการ 
๑.๔๔. นางสาวจรวย  หนูแดง ผอ. กลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์ กรรมการ 
๑.๔๕. นางธนิดา  สุรสินธุ ์ ผอ. กลุ่มนโยบายและแผน กรรมการ  
๑.๔๖. นายนุกูล  คชฤทธิ์ ผอ. กลุ่มนิเทศฯ กรรมการ 
๑.๔๗. นางสาคร  หนูสว่าง ผอ. กลุ่มส่งเสริมการจัดการศึกษา กรรมการ 
๑.๔๘. นางสิญจนา  ไหมอ่อน ผอ. กลุ่มส่งเสริมสถานศึกษาเอกชน กรรมการ 
๑.๔๙. นายสนทยา  พิมพ์ศิริ ผอ. หน่วยตรวจสอบภายใน กรรมการ 
๑.๕๐. นายสมบูรณ์  ไชยกาฬ รอง ผอ. สพป.พัทลุง เขต ๒ กรรมการและเลขานุการ 
๑.๕๑. นางสาวภิรญา  นิยมเดชา  ผอ. กลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑.๕๒. นายอ านวย  พรายอินทร์ ผอ.รร. อนุบาลป่าบอน กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑.๕๓. นายอดิศักดิ์  หวัดแท่น  ผอ.รร. บ้านควนหมอทอง กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑.๕๔. นายนัศรุน  หล าสะ       ผอ.รร. ดรณุศาสตรส์หวิทยา มลูนธิิ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑.๕๕. นายอาทร  จันทร์แดง ศึกษานิเทศก์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑.๕๖. นายสมนึก  เวชสิทธิ์ ครู รร. ควนพระสาครินทร ์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑.๕๗. นางคะนึงเนตร  ชัยโยธา ครู รร. บ้านควนพระสาครินทร ์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑.๕๘. นางอ าไพ  ชูสังข์ ครู รร. บ้านหัวช้าง  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑.๕๙. นางปวิตรา  สุวิชญางกูร ครู รร. บ้านควนหินแทน่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑.๖๐. นายกิตติชัย  เกตุนิ่ม เจ้าหน้าที่คุรุสภา กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 



๓ 

 

 

 ๒. คณะกรรมการฝ่ายเลขานุการ มีหน้าที่วางแผน ติดต่อประสานงานการด าเนินการสรรหา
คัดเลือกครูดีเด่น จัดเตรียมโล่ เกียรติบัตรเชิดชูเกียรติ จัดท าบัญชีผู้มาร่วมงาน รับลงทะเบียน และจัดส่งโล่/
เกียรติบัตรให้ประธาน รวมทั้งประสานฝ่ายพิธีการ เพ่ือให้การด าเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
ประกอบด้วย 

๒.๑. นายสมบูรณ ์ ไชยกาฬ รอง ผอ.สพป.พัทลุง เขต ๒  ประธานกรรมการ 
๒.๒. นายโชต รัตนประพันธ์          รอง ผอ.รร. หารเทารังสีประชาสรรค ์รองประธานกรรมการ 
๒.๓. นายอ านวย  พรายอินทร์ ผอ.รร. อนุบาลป่าบอน กรรมการ 
๒.๔. นายอดิศักดิ์  หวัดแท่น  ผอ.รร. บ้านควนหมอทอง กรรมการ 
๒.๕. นายนัศรุน  หล าสะ    ผอ.รร. ดรุณศาสตร์สหวิทยา มูลนิธิ กรรมการ 
๒.๖. นายอาทร  จันทร์แดง ศึกษานิเทศก์ กรรมการ 
๒.๗. นายสมนึก  เวชสิทธิ์ ครู รร. ควนพระสาครินทร์ กรรมการ 
๒.๘. นางคะนึงเนตร  ชัยโยธา ครู รร. บ้านควนพระสาครินทร์ กรรมการ 
๒.๙. นางอ าไพ  ชูสังข์ ครู รร. บ้านหัวช้าง  กรรมการ 
๒.๑๐. นางปวิตรา  สุวิชญางกูร ครู รร. บ้านควนหินแท่น กรรมการ 
๒.๑๑. นายวัชรินทร์  มีบุญ นิติกร กรรมการ 
๒.๑๒. นางอรัญญา  ตั้งนภาดล นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ 
๒.๑๓. นางเกศินี  วิทยารัฐ นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ 
๒.๑๔. นางอาริยา  โชติพานิช นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ 
๒.๑๕. นางมุกดา  อุทัยรังษี นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ 
๒.๑๖. นางสาวรัชนีกร  เสตะพันธ์ นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ 
๒.๑๗. นางสาวบุณยนุช  เมืองสุข นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ 
๒.๑๘. นางนาตยา  พรหมพันธ์ นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ 
๒.๑๙. นางสาวอรทัย  กาญจนะภาโส  นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ 
๒.๒๐. นางยุพิน  ก่อทอง ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๒.๒๑. นางอารมย์  เพ็งพุ่ม ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๒.๒๒. น.ส.วิมลรัตน์  รัตนประทีป ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๒.๒๓. นางวิลาวรรณ์  การนาดี ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๒.๒๔. นางณัฐฐิยา  เพ็งจันทร์ ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๒.๒๕. นางเทคนิค  หนูเสน ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๒.๒๖. นางนิภาพร   ช่วยเนียม เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ 
๒.๒๗. นางสาวภิรญา  นิยมเดชา   ผอ.กลุ่มบริหารงานบุคคล   กรรมการและเลขานุการ 
๒.๒๘. นายกิตติชัย  เกตุนิ่ม เจ้าหน้าที่คุรุสภา กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 ๓. ฝ่ายพิธีการและการแสดงบนเวที มีหน้าที่จัดท าเอกสาร ก าหนดการ หนังสือเรียนเชิญ
ประธานในพิธี แขกผู้มีเกียรติ วิทยากร ครูอาวุโสทั้งในและนอกประจ าการ พิธีกรผู้น าพิธีทางศาสนา            
จัดท าค ากล่าวรายงาน ค ากล่าวสุนทรพจน์ ประสานงานวงดนตรีไทย ประสานงานวงโยธวาทิต รับบริจาคเงิน  
บันทึกภาพ เป็นพิธีกร นิมนต์และรับ-ส่งพระภิกษุ จ านวน ๙ รูป เรียนเชิญโต๊ะอิหม่าม จ านวน ๕ ท่าน จัดหา
อุปกรณ์ประกอบพิธี จัดหาอาสนะ จัดเตรียมเครื่องไทยธรรม ภัตตาหารเพล และของที่ระลึกส าหรับโต๊ะอิหม่าม 
จัดเตรียมสถานที่พร้อมอุปกรณ์แสง สี เสียง จัดกิจกรรมการแสดงบนเวที เป็นพิธีกรด าเนินรายการ จัดเตรียม
ของขวัญส าหรับการแสดง ประกอบด้วย   
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๓.๑. นายสมหมาย   เชื่อมใจ ผอ.รร. บ้านควนประกอบ  ประธานกรรมการ 
๓.๒. นายโอภาศ  กลับแป้น ผอ.รร. บ้านลานช้าง รองประธานกรรมการ 
๓.๓. นายคนึง  ทนงาน ผอ.รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๓.๔. นายอดิศักดิ์  หวัดแท่น  ผอ.รร. บ้านควนหมอทอง  กรรมการ 
๓.๕. นายนัศรุน  หล าสะ    ผอ.รร. ดรุณศาสตร์สหวิทยา มูลนิธิ กรรมการ 
๓.๖. นายบุญรงค์  บุญราม ผอ.รร. วัดไทรพอน  กรรมการ 
๓.๗. นายสุนทร  เกิดณรงค์ ผอ.รร. บ้านแหลม  กรรมการ 
๓.๘. นายวรวิทย์  มัจฉา ผอ.รร. วัดพระเกิด  กรรมการ 
๓.๙. นายสุวิทย์  เจะโซะ ผอ.รร. บ้านคลองใหญ่  กรรมการ 
๓.๑๐. นายนิกร  องคะลอย ผอ.รร. บ้านท่าเชียด  กรรมการ 
๓.๑๑. นางพุทธวรรณ  สุขคณะ ผอ.รร.  อนุบาลสุขคณะ  กรรมการ 
๓.๑๒. นางวนิดา  โจมฤทธิ์ ครู รร. บ้านควนหมอทอง  กรรมการ 
๓.๑๓. นายเนตรณรงค์  ขวัญสุย ครู รร. หารเทารังสีประชาสรรค์ กรรมการ 
๓.๑๔. นางนภาวรรณ แก้วทอง ครู รร. หารเทารังสีประชาสรรค์ กรรมการ 
๓.๑๕. น.ส.ฤทัยวรรณ สุวพนาวิวัฒน์ ครู รร. หารเทารังสีประชาสรรค์ กรรมการ 
๓.๑๖. นายถาวร  ชุมปรางค์      ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๓.๑๗. นางอรุณา  วชิราภากร ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๓.๑๘. นางพนิดา  อินทรเพชร ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๓.๑๙. นางวชิรา  จันทร์ด า ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๓.๒๐. นายศุภเกียรติ  หมื่นวงศ์ ผอ.รร. บ้านเกาะทองสม    กรรมการและเลขานุการ 
๓.๒๑. นางทัศนีย์ สุขบัวแก้ว ครู รร. หารเทารังสีประชาสรรค์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 ๔. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ประกอบพิธีการวันครู มีหน้าที่จัดเตรียมสถานที่ประกอบพิธี  
จัดหาโต๊ะ เก้าอ้ี ที่นั่งส าหรับประธาน แขกผู้มีเกียรติ ผู้มาร่วมงาน โต๊ะหมู่บูชา เครื่องเสียง แท่นพูด ที่นั่ง
โต๊ะอิหม่าม โต๊ะลงเวลา จัดดอกไม้ ป้ายหน้าเวที ดูแลความปลอดภัยให้กับผู้มาร่วมงาน อ านวยความสะดวก
ด้านการจราจร จัดสถานที่จอดรถ ประกอบด้วย 

๔.๑. นายสมพงศ์  บุญชรัตน์ ผอ.รร. หารเทารังสีประชาสรรค์ ประธานกรรมการ 
๔.๒. นายโชต รัตนประพันธ์       รอง ผอ.รร. หารเทารังสีประชาสรรค์ รองประธานกรรมการ 
๔.๓. นายสะอาด  สามารถ ผอ.รร. สุภาษิตาราม รองประธานกรรมการ 
๔.๔. ด.ต.พันแสน เสือพริก นายกเทศมนตรีต าบลหารเทา รองประธานกรรมการ 
๔.๕. นายปรีชา  มากมณี ผอ.รร. ปากพะยูนพิทยาคาร  กรรมการ 
๔.๖. นายฉุชวิทยา หนูฤทธิ์ ผอ.รร. ควนพระสาครินทร์ กรรมการ 
๔.๗. นายบัวทอง ผลามิโช ผอ.รร. มัธยมเกาะหมาก กรรมการ 
๔.๘. นายเลี่ยม  โอนิกะ ผอ.กศน. อ าเภอปากพะยูน กรรมการ 
๔.๙. นายกามเทพ  ปัตโก ผอ.รร. อนุบาลปากพะยูน กรรมการ 
๔.๑๐. นายก้อเฉ็ม  แหละเหย็บ ผอ.รร. ศาสนูปถัมภ์ปากพะยูนมูลนิธิ กรรมการ 
๔.๑๑. นายสมพร  อินทรสุข ผอ.รร. บ้านควนยวน      กรรมการ 
๔.๑๒. นายภูมิพัฒน์ บ ารุงชาติ ครู รร. หารเทารังสีประชาสรรค์ กรรมการ 
๔.๑๓. นางวนิดา อุไรรัตน์ ครู รร. หารเทารังสีประชาสรรค์ กรรมการ 
๔.๑๔. นายเนตรณรงค์  ขวัญสุย ครู รร. หารเทารังสีประชาสรรค์ กรรมการ 
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๔.๑๕. นายส่งศักดิ์ ธนะสีลังกูร ครู รร. หารเทารังสีประชาสรรค์ กรรมการ 
๔.๑๖. นายธนู  บุญกสินธ์ ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๔.๑๗. นายอนุวัตร  นิลหัสรังษี ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๔.๑๘. นายธรรมนูญ  เพชรแก้ว ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๔.๑๙. นายจรัญ  เพชรรัตน์ ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๔.๒๐. นายผดุง  แดงทอง ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๔.๒๑. นายอนิวัตต์  พิกุล ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๔.๒๒. นายอนันต์  คงแก้ว นักการภารโรง  กรรมการ 
๔.๒๓. นายอร่าม  โส๊ะเหลาะ นักการภารโรง  กรรมการ 
๔.๒๔. นายทศพร  ทิ้งเหม นักการภารโรง  กรรมการ 
๔.๒๕. นายไมล์  ทองบัว นักการภารโรง  กรรมการ 
๔.๒๖. นายรอณีย์  พรรณราย นักการภารโรง  กรรมการ 
๔.๒๗. นายคนึง  ทนงาน ผอ.รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการและเลขานุการ 
๔.๒๘. นางทัศนีย์ สุขบัวแก้ว ครู รร. หารเทารังสีประชาสรรค ์กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 ๕. คณะกรรมการฝ่ายสนามแข่งขันกีฬาและขบวนพาเหรด มีหน้าที่จัดสนามแข่งขันกีฬา 
ก าหนดจุดที่ตั้งขบวนพาเหรด  ก าหนดเส้นทางของขบวนพาเหรด ล าดับการเดินเข้าสู่สนามและจุดยืนในสนาม 
ประสานงานด้านการจราจร จัดสถานที่จอดรถ ประกอบด้วย 

๕.๑. นายสมพร  จ านงค์ ผอ.รร. ปากพะยูน ประธานกรรมการ 
๕.๒. นายศราวุธ ทัศนลีลพร นายกเทศมนตรีต าบลปากพะยูน  กรรมการ 
๕.๓. นางอทิติ เมฆสุวรรณ นายกเทศมนตรีต าบลอ่าวพะยูน  กรรมการ 
๕.๔. นายสุรเสกข์ ผลบุญ รก. ผอ. กองการศึกษา ทต.อ่าวพะยูน กรรมการ 
๕.๕. ส.อ. เจริญ  กลมเกลี้ยง     จนท.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภยั ทต.ปากพะยูน กรรมการ 
๕.๖. นายวีระ  ชูประดิษฐ์ เจ้าหน้าทีเ่ทศบาลต าบลปากพะยูน กรรมการ 
๕.๗. นายนิติกร ทองดี คนงานทั่วไป ทต.อ่าวพะยูน  กรรมการ 
๕.๘. นายกฤษดา  หนูฤทธิ์ ครู รร.วัดบางขวน  กรรมการ 
๕.๙. นายธนู  บุญกสินธ์ ครู รร.บ้านหารเทา  กรรมการ 
๕.๑๐. นายธรรมนูญ  เพชรแก้ว ครู รร.บ้านหารเทา  กรรมการ 
๕.๑๑. นายจรัญ  เพชรรัตน์ ครู รร.บ้านหารเทา  กรรมการ 
๕.๑๒. นายสัมผัส  หมื่นหนู ครู รร.อนุบาลปากพะยูน  กรรมการ 
๕.๑๓. นายระวิ  อุไร ครู รร.ปากพะยูนพิทยาคาร  กรรมการ 
๕.๑๔. นายอุบล  แดงแก้ว นักการภารโรง  กรรมการ 
๕.๑๕. นายนุกูล  ทองรักษ์ นักการภารโรง  กรรมการ 
๕.๑๖. นายวิรัตน์  บุญเทพ นักการภารโรง  กรรมการ 
๕.๑๗. นายสายันห์  รักชูชื่น นักการภารโรง  กรรมการ 
๕.๑๘. นายวรวิทย์  มัจฉา ผอ.รร.วัดพระเกิด กรรมการและเลขานุการ 

 ๖. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน มีหน้าที่เบิกจ่ายงบประมาณจาก ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
ประถมศึกษาพัทลุง เขต ๒ คุรุสภาเขตพ้ืนที่การศึกษาพัทลุง เขต ๒ สกสค. สหกรณ์ออมทรัพย์ครูพัทลุง จ ากัด 
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และหน่วยงานที่มีความประสงค์ร่วมสนับสนุนด้านงบประมาณ ด าเนินการรับจ่ายให้ฝ่ายต่างๆ และรายงาน
สรุปผลการด าเนินงาน ประกอบด้วย 

๖.๑. นายนิยม  จันทร์อุดม รอง ผอ.สพป. พัทลุง เขต ๒  ประธานกรรมการ 
๖.๒. นางสาวจรวย  หนูแดง ผอ.กลุ่มบริหารงานการเงินฯ รองประธานกรรมการ 
๖.๓. นางธนิดา  สุรสินธุ ์ ผอ. กลุ่มนโยบายและแผน กรรมการ 
๖.๔. นางโศภิษฐ์  อินทรักษา นักวิชาการเงินและบัญชี กรรมการ 
๖.๕. นางอุบล  ชูทอง นักวิชาการเงินและบัญชี กรรมการ 
๖.๖. นางแสงรัตน์  ปิ่นทองพันธ์ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี กรรมการ 
๖.๗. นางสาวภิรญา  นิยมเดชา   ผอ.กลุ่มบริหารงานบุคคล  กรรมการและเลขานุการ 
๖.๘. นายกิตติชัย  เกตุนิ่ม เจ้าหน้าที่คุรุสภา  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 ๗. คณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขันกีฬา มีหน้าที่จัดการแข่งขัน จัดหากรรมการตัดสิน ก าหนด
ตารางการแข่งขัน  ประกอบด้วย 

๗.๑. นายปรีชา  มากมณี ผอ.รร. ปากพะยูนพิทยาคาร          ประธานกรรมการ 
๗.๒. นายศราวุธ ทัศนลีลพร นายกเทศมนตรีต าบลปากพะยนู รองประธานกรรมการ 
๗.๓. นายมณี  เรืองแก้ว ผอ.รร. เขาชัยสน          รองประธานกรรมการ 
๗.๔. นายปฐม  นวลเกลี้ยง ผอ.รร. อนุบาลเขาชัยสน  กรรมการ 
๗.๕. นายพยูน  พูลเกตุ ผอ.รร. บ้านพน กรรมการ 
๗.๖. นายโกวิท  ลือกิจนา ผอ.รร. วัดเขาวงก์ กรรมการ 
๗.๗. นายบุญลาภ  หมื่นละม้าย   ผอ.รร. บ้านโคกสัก กรรมการ 
๗.๘. นายณรงค์  บัวบาน ผอ.รร. บ้านต้นสน กรรมการ 
๗.๙. นายสุวิทย์  เจะโซะ ผอ.รร. บ้านคลองใหญ่ กรรมการ 
๗.๑๐. นายวรวิทย์  มัจฉา ผอ.รร. วัดพระเกิด กรรมการ 
๗.๑๑. นายวิจิตร  ชูสงค์   ผอ.รร. วัดท่าดินแดง กรรมการ 
๗.๑๒. นางระรื่น  จันทร์แดง ครู รร. วัดควนเพ็ง กรรมการ 
๗.๑๓. นายปัญโญ  จันเทศ ครู รร. บ้านควนยวน กรรมการ 
๗.๑๔. นายอิสระ  ณ ไพรี ครู รร. บ้านควนหมอทอง กรรมการ 
๗.๑๕. นายอุดม  สิทธิฤทธิ์ ครู รร. บ้านเทพราช กรรมการ 
๗.๑๖. นายสุทิน  ข าแก้ว ครู รร. วัดหัวเขาชัยสน  กรรมการ 
๗.๑๗. นายสันติ  ไชยลึก ครู รร. บ้านพรุนายขาว  กรรมการ 
๗.๑๘. นายสมปอง  ณะนุ้ย ครู รร. บ้านปากพล  กรรมการ 
๗.๑๙. นายสุชัย  อักษรสว่าง ครู รร. บ้านหาดไข่เต่า  กรรมการ 
๗.๒๐. นายนิคม  แสงแพง ครู รร. หานโพธิ์พิทยาคม  กรรมการ 
๗.๒๑. นายถาวร  ด าช่วย ครู รร. บ้านหัวช้าง กรรมการ 
๗.๒๒. นายสมพร  จ านงค์ ผอ.รร. ปากพะยูน กรรมการและเลขานุการ 
๗.๒๓. นายสนทยา  พิมพ์ศิริ           นักวิชาการเงินและบัญช ี  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๗.๒๔. นายภักดี  บุญกิจ คร ูรร. บ้านต้นประดู่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๗.๒๕. นางอ าไพ  ชูสังข์    คร ูรร. บ้านหัวช้าง กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
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 ๘. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์  มีหน้าที่ประชาสัมพันธ์การจัดงานครู ด้วยรูปแบบและ
วิธีการต่างๆ ทั้งก่อนวันงาน และในวันงาน เชิญชวนให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาตลอดจน
ผู้เกี่ยวข้องทุกฝ่ายได้ตระหนักเห็นความส าคัญเข้าร่วมงาน ประกอบด้วย 

๘.๑. นายปรีชา  มากมณี ผอ.รร. ปากพะยูนพิทยาคาร  ประธานกรรมการ 
๘.๒. นายศราวุธ ทัศนลีลพร นายกเทศมนตรีต าบลปากพะยูน รองประธานกรรมการ 
๘.๓. นางอทิติ เมฆสุวรรณ นายกเทศมนตรีต าบลอ่าวพะยูน รองประธานกรรมการ 
๘.๔. ด.ต.พันแสน เสือพริก นายกเทศมนตรีต าบลหารเทา รองประธานกรรมการ 
๘.๕. นายสันติ เส็มหมัด นายกเทศมนตรีต าบลเกาะนางค า รองประธานกรรมการ 
๘.๖. นายวิราช  พรหมทองรักษ์ ผอ.รร. วัดป่าบอนต่ า รองประธานกรรมการ 
๘.๗. นายสมพงศ์  บุญชรัตน์ ผอ.รร. หารเทารังสีประชาสรรค์ กรรมการ 
๘.๘. นายฉุชวิทยา หนูฤทธิ์ ผอ.รร. ควนพระสาครินทร์  กรรมการ 
๘.๙. นายบัวทอง ผลามิโช ผอ.รร. มัธยมเกาะหมาก กรรมการ 
๘.๑๐. นายปรีชา  พลอยด า ผอ.รร. บ้านหนองธง   กรรมการ 
๘.๑๑. นายสุคิด  นาแพง ผอ.รร. ไทยรัฐวิทยา ๒๓ (วัดโคกโหนด) กรรมการ 
๘.๑๒. นายปฐม  นวลเกลี้ยง ผอ.รร. อนุบาลเขาชัยสน   กรรมการ 
๘.๑๓. นายภิรมย์  ไพช านาญ ผอ.รร. วัดควนเคี่ยม   กรรมการ 
๘.๑๔. นางภานิดา  เกื้อสุข ผอ.รร. บ้านหน้าวัง   กรรมการ 
๘.๑๕. นายวรวิทย์  มัจฉา ผอ.รร. วัดพระเกิด   กรรมการ 
๘.๑๖. นายสุวิทย์  เจะโซะ ผอ.รร. บ้านคลองใหญ่   กรรมการ 
๘.๑๗. นายสุมารถ เงินละเอียด ผอ.รร. วัดควนสามโพธิ ์   กรรมการ 
๘.๑๘. นายศุภเกียรติ  หมื่นวงศ์ ผอ.รร. บ้านเกาะทองสม   กรรมการ 
๘.๑๙. นางกัลยา  อุทัยรังษี ผอ.รร. เทศบาลบ้านหูแร่   กรรมการ 
๘.๒๐. นางหัตยา  เพชรย้อย ผอ.รร. เทศบาลจองถนน (วัดบางแก้ว) กรรมการ 
๘.๒๑. นายสุมิตร  ยีหรีม ผอ.รร. อิสลามศาสตร์มูลนิธิ  กรรมการ 
๘.๒๒. นายศิริวัฒน์  รักสกุล รอง ผอ. วิทยาลัยการอาชีพบางแก้ว กรรมการ 
๘.๒๓. นายประทุม  เรืองฤทธิ์ คร ูรร. บ้านวังปริง   กรรมการ 
๘.๒๔. นางสุไหวเร๊าะ  สันหลีม คร ูรร. บ้านหาดไข่เต่า   กรรมการ 
๘.๒๕. นายเจษฎา  จันทร์อักษร ข้าราชการบ านาญ   กรรมการ 
๘.๒๖. นายอัครพล  ค าคง ผอ.รร. บ้านพรุนายขาว  กรรมการและเลขานุการ 
๘.๒๗. นายสุนทร  เกิดณรงค์ ผอ.รร. บ้านแหลม กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๘.๒๘. นางพจนารถ  ช่วยเนื่อง นักประชาสัมพันธ์        กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 ๙. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม มีหน้าที่ให้การต้อนรับประธานในพิธี วิทยากรพิเศษ และแขกผู้มี
เกียรติที่มาร่วมงาน ติดเข็มกลัดที่ระลึกให้กับครูอาวุโสที่มาร่วมงาน ตลอดจนบริการอาหารวางและเครื่องดื่ม
ให้กับผู้ร่วม ประกอบด้วย  

๙.๑. นายคนึง  ทนงาน              ผอ.รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน)  ประธานกรรมการ 
๙.๒. นางพรรณชนก  ชลเจริญ ผอ.รร. บ้านควนพระสาครินทร์ รองประธานกรรมการ 
๙.๓. นางธนิดา  สุรสินธุ ์ ผอ. กลุ่มนโยบายและแผน รองประธานกรรมการ 
๙.๔. นายอัครพล  ค าคง ผอ.รร. บ้านพรุนายขาว  กรรมการ 
๙.๕. นายพยูน  พูลเกตุ ผอ.รร. บ้านพน  กรรมการ 
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๙.๖. นายประชิตร  หน้องมา ผอ.รร. บ้านทุ่งคลองควาย  กรรมการ 
๙.๗. นางสุคนธ์  สุระก าแหง ผอ.รร. บ้านท่าลาด  กรรมการ 
๙.๘. น.ส.สายสมร  มูสโิก รอง ผอ.รร. บ้านแม่ขรี (สวิงประชาสรรค์) กรรมการ 
๙.๙. นางวาสนา  ชูประวัติ นักจัดการงานทั่วไป  กรรมการ 
๙.๑๐. นางธัญสินี  สุกแป้น นักจัดการงานทั่วไป  กรรมการ 
๙.๑๑. นางวินิจ  สังข์แก้ว นักจัดการงานทั่วไป  กรรมการ 
๙.๑๒. นางจิราภรณ์  ไชยรักษ์ นักจัดการงานทั่วไป  กรรมการ 
๙.๑๓. นางสุณีรัตน์  สุวรรณสะอาด นักจัดการงานทั่วไป  กรรมการ 
๙.๑๔. นางศารัตน์  เรืองแก้ว นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
๙.๑๕. นางนิรดา  ทองเอ้ือ นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
๙.๑๖. นายวชิรวิชญ์  เยาว์นุ่น นักวิชาการคอมพิวเตอร์  กรรมการ 
๙.๑๗. น.ส.จรุวรรณ  ชูขาว ศึกษานิเทศก์  กรรมการ 
๙.๑๘. นางศารีญา  อิสโร ศึกษานิเทศก์  กรรมการ 
๙.๑๙. น.ส.ล าเฑียร  ชนะสุวรรณ ์ ศึกษานิเทศก์  กรรมการ 
๙.๒๐. นางนพพร  จีระพันธ์ ศึกษานิเทศก์  กรรมการ 
๙.๒๑. นางสุพัตรา  สิงหเสม ศึกษานิเทศก์  กรรมการ 
๙.๒๒. นางวิไลวรรณ  เลี้ยงสมบูรณ์ ศึกษานิเทศก์  กรรมการ 
๙.๒๓. น.ส.สธุิดา  พูนหล่อ ครู รร. บ้านควนประกอบ  กรรมการ 
๙.๒๔. นางนัจรีย์  พรหมสังคหะ ครู รร. วัดชุมประดิษฐ์  กรรมการ 
๙.๒๕. นางขนิษฐา  ช่วยบ ารุง ครู รร. บ้านทุ่งนารี  กรรมการ 
๙.๒๖. น.ส.สมหมาย  เพชรขวัญ ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๙.๒๗. นางวราลี  สีดา ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๙.๒๘. นางจรรจิรา  คงบัว ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๙.๒๙. นางพรรณี  คงแก้ว ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๙.๓๐. น.ส.สุดารัตน์  ไกรเถาว์ ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๙.๓๑. นางปิยะทิพย์  พลอยด า เจ้าหน้าทีค่อมพิวเตอร์ กรรมการ 
๙.๓๒. นางสาวสุนทรี  ชื่นปิติกุล เจ้าหน้าที่ธุรการ กรรมการ 
๙.๓๓. นางสาวปัทมา  อัตตะ เจ้าหน้าที่ธุรการ กรรมการ 
๙.๓๔. นางสาวมลิณี  ช่วยแก้ว เจ้าหน้าที่ธุรการ กรรมการ 
๙.๓๕. นางสาวปริศนา  หนูชูแก้ว เจ้าหน้าที่ธุรการ กรรมการ 
๙.๓๖. นายโชต รัตนประพันธ์  รอง ผอ.รร. หารเทารังสีประชาสรรค์ กรรมการและเลขานุการ 
๙.๓๗. นายสมเกียรติ  อนุมณี ครู รร. หารเทารังสีประชาสรรค์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 ๑๐. คณะกรรมการฝ่ายโภชนาการและการบริการ มีหน้าที่ประสานงานการจัดเตรียมอาหาร
กลางวันและเครื่องดื่มของหน่วยจัดอาหารของแต่ละอ าเภอ จัดเตรียมสถานที่ซุ้มวางอาหาร จัดเตรียมโต๊ะ เก้าอ้ี 
ในการรับประทาอาหาร เพ่ือให้บริการแก่ผู้เข้าร่วมงานอย่างทั่วถึง ประกอบด้วย 

๑๐.๑. นายสมปอง  สุขเอียด ผอ.รร. บ้านหาดไข่เต่า  ประธานกรรมการ 
๑๐.๒. นายบัวทอง  ผลามิโช ผอ.รร. มัธยมเกาะหมาก รองประธานกรรมการ 
๑๐.๓. นางสุคนธ์  สุระก าแหง ผอ.รร. บ้านท่าลาด กรรมการ 
๑๐.๔. นางณัฏยา  ลือกิจนา ผอ.รร. บ้านต้นประดู่ กรรมการ 
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ประกาศ คุรุสภาเขตพ้ืนที่การศึกษาพัทลุง เขต ๒ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินงานระดับอ าเภอ เพ่ือการขับเคลื่อนการจัดงาน 

“สัปดาห์วันครู” เนื่องในโอกาส วันครู ครั้งที่ ๕๙ ประจ าปี ๒๕๕๘  

 

 ด้วย คณะรัฐมนตรี ได้มีมติก าหนดให้วันที่ ๑๖ มกราคม ของทุกปีเป็นวันครู เพ่ือเป็นการ
ระลึกถึงพระคุณบูรพาจารย์ ส่งเสริมและเชิดชูเกียรติวิชาชีพครู  สร้างความตระหนักให้สังคมได้รับรู้ถึงบทบาท
ของครูและให้ผู้ประกอบวิชาชีพทางการศึกษา ประพฤติ ปฏิบัติตนตามจรรยาบรรณของวิชาชีพและเป็น
แบบอย่างที่ดีด้านคุณธรรม จริยธรรม และด ารงชีวิต ตามหลักเศรษฐกิจพอเพียง ส่งเสริมความร่วมมือความ
สามัคคีสร้างความเข้าใจอันดีระหว่างผู้ประกอบวิชาชีพทางการศึกษากับประชาชนในการพัฒนาการศึกษาของ
ชาติและสังคม ทั้งยังเป็นการธ ารงไว้ซึ่งขนบธรรมเนียม ประเพณี และวัฒนธรรมอันดีงามของชาติ ซึ่งก าหนดให้
แต่ละพ้ืนที่ได้จัดงานวันครูร่วมกันทั่วประเทศ โดยคุรุสภาเขตพ้ืนที่การศึกษาพัทลุง เขต ๒ ร่วมกับ ส านักงาน
เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาพัทลุง เขต ๒ สถานศึกษาและหน่วยงานต่างๆ ก าหนดจัดงาน “สัปดาห์วันครู” 
เนื่ อ ง ใน โอกาสวันครู  ครั้ งที่  ๕๙ ประจ าปี  ๒๕๕๘ ระหว่ า งวันที่  ๑๒ -  ๑๖ มกราคม ๒๕๕๘                                
ณ  อ าเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง 

 เพ่ือให้การขับเคลื่อนการด าเนินงานการจัดงาน“สัปดาห์วันครู” เนื่องโอกาสในวันครู          
ครั้งที่ ๕๙ ประจ าปี ๒๕๕๘ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินงาน
ระดับอ าเภอ เพ่ือการขับเคลื่อนการจัดงาน “สัปดาห์วันครู” เนื่องในโอกาสวันครู ครั้งที่ ๕๙ ประจ าปี ๒๕๕๘ 
ดังนี้ 

๑. คณะกรรมการอ านวยการระดับอ าเภอ มีหน้าที่อ านวยการ ให้ค าปรึกษา แนะน า ช่วยเหลือ 
สนับสนุนการด าเนินงาน และประสานความร่วมมือจากทุกสังกัดให้การจัดงานวันครูลุล่วงไปด้วยดี ตลอดจน
แต่งตั้งคณะท างานตามที่เห็นสมควร 

  อ าเภอเขาชัยสน ประกอบด้วย 
๑) นายสมพร  อินทรสุข   ผอ.รร. บ้านควนยวน   ประธานกรรมการ   
๒) นายปฐม  นวลเกลี้ยง   ผอ.รร. อนุบาลเขาชัยสน   รองประธานกรรมการ 
๓) นายทนงค์  บุญช่วย   ผอ.รร. วัดชุมประดิษฐ์   รองประธานกรรมการ 
๔) นายมณี  เรืองแก้ว   ผอ.รร. เขาชัยสน     รองประธานกรรมการ 
๕) นายสมพร  กาญจนพันธ์   ผอ.รร. หานโพธิ์พิทยาคม   รองประธานกรรมการ 
๖) นายสมบูรณ์  เหล่าทอง   นายกเทศมนตรีต าบลเขาชัยสน   กรรมการที่ปรึกษา   
๗) นายวิศิษฐ ชูสง   นายกเทศมนตรีต าบลโคกม่วง   กรรมการที่ปรึกษา   
๘) นายพิณโย ขวัญเซ่ง นายกเทศมนตรีต าบลจองถนน   กรรมการที่ปรึกษา   
๙) นายวินัย  มุสิกะเจริญ   นายกองค์การบริหารส่วนต าบลควนขนุน  กรรมการที่ปรึกษา   
๑๐) นายนิพันธ์  เมืองสง   นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเขาชัยสน  กรรมการที่ปรึกษา   
๑๑) นายเทพชัย  คงมี   นายกองค์การบริหารส่วนต าบลหานโพธิ์   กรรมการที่ปรึกษา   
๑๒) นายพัชรพงษ์  บุญเลิศ   ผอ.กศน. อ าเภอเขาชัยสน   กรรมการ 



๒ 

 

 

๑๓) นางหัตยา  เพชรย้อย ผอ.รร. เทศบาลจองถนน (วัดบางแก้ว)  กรรมการ 
๑๔) นางพนิดา อินทจันทร์ ผอ.รร. เทศบาลเขาชัยสน   กรรมการ 
๑๕) นายทวี  ชูโรจน์   ผอ.รร. วัดหัวเขาชัยสน    กรรมการ   
๑๖) นายอุเทน  สามัคคี   ผอ.รร. วัดแตระ    กรรมการ   
๑๗) นายโอภาศ  กลับแป้น  ผอ.รร. บ้านลานช้างมิตรภาพที่ ๔๕    กรรมการ   
๑๘) นายศิวพล  หนูรัตแก้ว   ผอ.รร. บ้านควนโคกยา    กรรมการ   
๑๙) นายอดิศักดิ์  หวัดแท่น   ผอ.รร. บ้านควนหมอทอง    กรรมการ   
๒๐) นายนรินทร์  ยอดไชย   ผอ.รร. วัดหานโพธิ์    กรรมการ   
๒๑) นายสมนึก  ศรีสุวรรณ   ผอ.รร. บ้านคลองขุด    กรรมการ   
๒๒) นายสุคิด  นาแพง ผอ.รร. ไทยรัฐวิทยา ๒๓    กรรมการ   
๒๓) นายวินัย  สุขวรรณ   ผอ.รร. วัดสะทัง    กรรมการ   
๒๔) นายทวีชัย  คงรื่น   ผอ.รร. บ้านไสนายขัน    กรรมการ   
๒๕) นายบุญเวช  บัวขวัญ   ผอ.รร. วัดโพธิยาราม    กรรมการ   
๒๖) นางสุคนธ์  สุระก าแหง   ผอ.รร. บ้านท่าลาด    กรรมการ  
๒๗) นายสุมารถ  เงินละเอียด   ผอ.รร. วัดควนสามโพธิ์    กรรมการ   
๒๘) นางวิไล  โชคไพศาล ผอ.รร. บ้านเทพราช    กรรมการ  
๒๙) นายส าเนียง  รัตนบุรี  ผอ.รร. วัดท่าควาย  กรรมการ 
๓๐) นางอ านวย  ชูเพชร ครู รร. วัดควนโก  กรรมการ 
๓๑) นายนิคม  ช่วยพิชัย  ครู รร. วัดแหลมจองถนน  กรรมการ 
๓๒) นางรัชดา  ช่วยเพ็ชร ครู รร. บ้านโคกม่วง  กรรมการ 
๓๓) นายถนอม  อินทสระ ครู รร. บ้านแหลมดิน  กรรมการ 
๓๔) นางฉวีวรรณ เกษตรสุนทร ครู รร. บ้านนาหยา  กรรมการ 
๓๕) นายประเวทย์  ชูโชติ ครู รร. วัดท่านางพรหม  กรรมการ 
๓๖) นายภักดี  จ านงค์   ผอ.รร. บ้านท่านางพรหม กรรมการและเลขานุการ   
๓๗) นายศุภเกียรติ  หมื่นวงศ์   ผอ.รร. บ้านเกาะทองสม   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ   

  อ าเภอกงหรา ประกอบด้วย 
๑) นายสมหมาย  เชื่อมใจ   ผอ.รร. บ้านควนประกอบ  ประธานกรรมการ 
๒) นายวิสิษฐ์  เกลี้ยงสง   ผอ.รร. บ้านทอนตรน    รองประธานกรรมการ   
๓) นางมาลี แก้วละเอียด ผอ. โรงเรียนกงหราพิชากร รองประธานกรรมการ 
๔) นายชัยพิทักษ์ เจริญผล นายกเทศมนตรีต าบลกงหรา กรรมการที่ปรึกษา   
๕) นายสุกรี หรีมนก นายกเทศมนตรีต าบลชะรัด กรรมการที่ปรึกษา   
๖) นางมณฑารักษ์ เกตุแสง นายกเทศมนตรีต าบลสมหวัง กรรมการที่ปรึกษา   
๗) นายดาเร็ต ข านุรักษ์ นายกองค์การบริหารส่วนต าบลคลองเฉลิม กรรมการที่ปรึกษา  
๘) นายสุทิน ธาดาพรรษวุฒิ ผอ. โรงเรียนชะรัดชนูปถัมภ์ กรรมการ 
๙) นางเบญจมาภรณ์  สุพิทยพันธ์ุ ผอ.กศน. อ าเภอกงหรา กรรมการ 
๑๐) นายพยูน  พูลเกตุ  ผอ.รร. บ้านพน   กรรมการ  
๑๑) นางภานิดา  เกื้อสุข   ผอ.รร. บ้านหน้าวัง   กรรมการ   
๑๒) นายยุซุบ  ไหมหมาด   ผอ.รร. บ้านนาทุ่งโพธิ์   กรรมการ 



๓ 

 

 

๑๓) นายบุญธรรม  พัชรเลขกุล  ผอ.รร. บ้านป่าแก่   กรรมการ 
๑๔) นายจิตร  เกลี้ยงสง   ผอ.รร. บ้านพูด กรป.กลาง   กรรมการ  
๑๕) นายโกวิท  ลือกิจนา   ผอ.รร. วัดเขาวงก์     กรรมการ 
๑๖) นายสุคนธ์  สุวรรณมณี   ผอ.รร. บ้านวังปริง   กรรมการ 
๑๗) นายสมหมาย  พรหมสังคหะ ผอ.รร. วัดหวัง   กรรมการ   
๑๘) นางพัชราภรณ์  ไชยลึก   ผอ.รร. วัดพังก่ิง   กรรมการ   
๑๙) นายสุวัฒน์  ข าร้าย   ผอ.รร. วัดควนขี้แรด   กรรมการ   
๒๐) นายสุมิตร  ยีหรีม   ผอ.รร. อิสลามศาสตร์มูลนิธิ   กรรมการ   
๒๑) นายนัสรุณ  หล าสะ   ผอ.รร. ดรุณศาสตร์มูลนิธิ   กรรมการ   
๒๒) นายก่อหลัด  วิทยค านวณ ผอ.รร. บ ารุงอิสลามมูลนิธิ   กรรมการ   
๒๓) นางวรรณา  หวัดแท่น   ผอ.รร. นาบอนอิสลามมูลนิธิ   กรรมการ   
๒๔) นางปิลัณดา  ยาชะรัด   ผอ.รร. สันติธรรมวิทยามูลนิธ ิ  กรรมการ   
๒๕) นายอุหมาด  สาระณะ   ผอ.รร. วิทยปัญญามูลนิธิ   กรรมการ   
๒๖) นางสุไรยา  สาหมาด   ผอ.รร. ศึกษาธรรมอิสลามมูลนิธิ   กรรมการ   
๒๗) นายสมศักดิ์  หมัดหลี   ผอ.รร. พัฒนาวิทยามูลนิธิ   กรรมการ   
๒๘) นายสุชล  เส็นบัตร   ผอ.รร. ศาสนวิทยามูลนิธิ   กรรมการ   
๒๙) นายขวัญชัย  ชูไผ   ผอ.รร. ธรรมศาสตร์วิทยามูลนิธิ   กรรมการ   
๓๐) นางพัชรี  ออสันตินุตสกุล   ผอ.รร. สตรีดารุลฮีดาย๊ะห์   กรรมการ 
๓๑) นายมาโนช  หมานมานะ ครู รร. บ้านค ู กรรมการ   
๓๒) นางรัชนี  ปราบกรี   ผอ.รร. อนุบาลกงหรา    กรรมการและเลขานุการ   
๓๓) นางณัฏยา  ลือกิจนา   ผอ.รร. บ้านต้นประดู่   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ   

  อ าเภอบางแก้ว ประกอบด้วย   
๑) นายสมปอง  สุขเอียด   ผอ.รร. บ้านหาดไข่เต่า   ประธานกรรมการ   
๒) นายวิณูญ  คงช่วย   ผอ.รร. วัดรัตนวราราม   รองประธานกรรมการ 
๓) นายธีระพัฒน์  บุญพันธ์   ผอ. วิทยาลัยการอาชีพบางแก้ว   รองประธานกรรมการ  
๔) นายสมคิด  ทองสงค์   ผอ.รร. บางแก้วพิทยาคม   รองประธานกรรมการ 
๕) นายประพิน  อักษรสว่าง นายกเทศมนตรีต าบลท่ามะเดื่อ   กรรมการที่ปรึกษา   
๖) นายวุฒิสาร  ธัญญพานิช   นายกเทศมนตรีต าบลบางแก้ว   กรรมการที่ปรึกษา  
๗) นายอมร  แก้วจันทร์   นายกองค์การบริหารส่วนต าบลโคกสัก   กรรมการที่ปรึกษา  
๘) นายมณเฑียร  มนตรี   นายกองค์การบริหารส่วนต าบลนาปะขอ  กรรมการที่ปรึกษา  
๙) นายวรวุฒิ  จริยภัครติกร ผอ.กศน. อ.บางแก้ว   กรรมการ   
๑๐) นายบุญลาภ  หมื่นละม้าย   ผอ.รร. บ้านโคกสัก   กรรมการ  
๑๑) นายสุชาติ  สุวรรณมณี ผอ.รร. วัดสังฆวราราม กรรมการ 
๑๒) นายอุทัย  ก่งเซ่ง   ผอ.รร. วัดลอน   กรรมการ   
๑๓) น.ส.เยาวนุช  หละเขียว   ผอ.รร. วัดนาหม่อม   กรรมการ   
๑๔) นางกัลยา  อุทัยรังษี   ผอ.รร. เทศบาลบ้านหูแร่   กรรมการ   
๑๕) นายสุชาติ  เหล็มปาน   ผอ.รร. บางแก้วอิสลาม   กรรมการ 
๑๖) นางนิภา  สัจจา ครู รร. วัดนาปะขอ กรรมการ 
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๑๗) นายมานิตย์  จันทร์ช่วย ครู รร. บ้านปากพล กรรมการ 
๑๘) นางกาญจนา  สาระอาภรณ์   ครู รร. วัดโตนด กรรมการ 
๑๙) นางสุนีย์  ชูเรือง ครู รร. วัดปัณณาราม กรรมการ 
๒๐) นายบุญเติม  แดงช่วง  ผอ.รร. อนุบาลบางแก้ว    กรรมการและเลขานุการ   
๒๑) นายณรงค์  บัวบาน   ผอ.รร. บ้านต้นสน   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ   

  อ าเภอตะโหมด ประกอบด้วย 
๑) นายสนั่น  ไพช านาญ   ผอ.รร. วัดตะโหมด   ประธานกรรมการ   
๒) นายจบ  แก้วทิพย์   ผอ.รร. ตะโหมด   รองประธานกรรมการ   
๓) นายสมศักดิ์  ทับธนะ   นายกเทศมนตรีต าบลแม่ขรี   กรรมการที่ปรึกษา   
๔) นายหร้อหีม  นวลด า   นายกเทศมนตรีต าบลควนเสาธง   กรรมการที่ปรึกษา   
๕) นายชนะ  เขียวจีน   นายกเทศมนตรีต าบลตะโหมด   กรรมการที่ปรึกษา   
๖) นายโกมล  หนูเสน   นายกเทศมนตรีต าบลคลองใหญ่   กรรมการที่ปรึกษา   
๗) นายทวีรักษ์  เอียดฤทธิ์   นายกเทศมนตรีต าบลเขาหัวช้าง   กรรมการที่ปรึกษา   
๘) นายสมหมาย  กรดเต็ม   ผอ.รร. ประชาบ ารุง   กรรมการ 
๙) นางพิมพ์ถวิล พงศ์จันทรเสถียร ผอ. กศน. อ าเภอตะโหมด กรรมการ 
๑๐) นายบุญจิตร  เพชรสังข์   ผอ.รร. บ้านหัวช้าง   กรรมการ   
๑๑) นายสุทธิชัย  อ่อนคง   ผอ.รร. วัดโหล๊ะจันกระ   กรรมการ   
๑๒) นายสุวิทย์  เจะโซะ   ผอ.รร. บ้านคลองใหญ่   กรรมการ   
๑๓) นายนิกร  องคะลอย   ผอ.รร. บ้านท่าเชียด   กรรมการ   
๑๔) นายสว่าง  ทองชุม   ผอ.รร. บ้านด่านโลด   กรรมการ  
๑๕) นายวิชาญ  หิรัญชาติ   ผอ.รร. บ้านควนอินนอโม   กรรมการ   
๑๖) นายไพโรจน์  เขียวจีน   ผอ.รร. บ้านร่มโพธิ์ไทร   กรรมการ   
๑๗) นายประพาส  ทับธนะ  ผอ.รร. อนุบาลธนวิทย์   กรรมการ   
๑๘) นายสุนทร  บุญเพชร   ผอ.รร. อนุบาลสินธนา   กรรมการ   
๑๙) นายมุสต่อผา  นุ้ยผอม   ผอ.รร. มุสลิมวิทยามูลนิธิ   กรรมการ 
๒๐) นายอดุล  เดชสง ครู รร. วัดปลักปอม กรรมการ 
๒๑) นายสมเกียรติ  ขุนสามัญ ครู รร. บ้านทุ่งหนองสิบบาท กรรมการ   
๒๒) นางสุภาภรณ์  มีไข่   ครู รร. บ้านท่าเชียด   กรรมการ   
๒๓) นางยินดี  ชูรัตน์   ครู รร. บ้านแม่ขรี   กรรมการ   
๒๔) นางปัญญา  มีเพียร   ครู รร. บ้านคลองใหญ่   กรรมการ   
๒๕) นายสมพร  ชนะสิทธิ์   ผอ.รร. บ้านแม่ขรี    กรรมการและเลขานุการ   
๒๖) นายอัครพล  ค าคง   ผอ.รร. บ้านพรุนายขาว   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

  อ าเภอปากพะยูน ประกอบด้วย 
๑) นายสะอาด  สามารถ   ผอ.รร. วัดสุภาษิตาราม   ประธานกรรมการ   
๒) นายปรีชา  มากมณี   ผอ.รร. ปากพะยูนพิทยาคาร   รองประธานกรรมการ 
๓) นายสมพร  จ านงค์   ผอ.รร. ปากพะยูน   รองประธานกรรมการ   
๔) นายศราวุธ ทัศนลีลพร   นายกเทศมนตรีต าบลปากพะยูน   กรรมการที่ปรึกษา  
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๕) นางอทิติ  เมฆสุวรรณ   นายกเทศมนตรตี าบลอ่าวพะยูน   กรรมการที่ปรึกษา   
๖) ด.ต.พันแสน  เสือพริก  นายกเทศมนตรีต าบลหารเทา   กรรมการที่ปรึกษา   
๗) นายจรัญ  จันทร์แก้ว   นายกเทศมนตรีต าบลดอนประดู่   กรรมการที่ปรึกษา   
๘) นายมานพ ช่วยมณี นายกเทศมนตรีต าบลดอนทราย   กรรมการที่ปรึกษา   
๙) นายสันติ เส็มหมัด   นายกเทศมนตรีต าบลเกาะนางค า   กรรมการที่ปรึกษา   
๑๐) นายประดิษฐ์  จาริยะ   นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะหมาก   กรรมการที่ปรึกษา   
๑๑) นายกันภัย พลพงษ์   นายกองค์การบริหารส่วนต าบลฝาละมี   กรรมการที่ปรึกษา   
๑๒) นายสมพงษ์  บุญชะรัด   ผอ.รร. หารเทารังสีประชาสรรค์   กรรมการ   
๑๓) นายฉุชวิทยา หนูฤทธิ์   ผอ.รร. ควนพระสาครินทร์   กรรมการ   
๑๔) นายบัวทอง  ผลามิโช   ผอ.รร. มัธยมเกาะหมาก   กรรมการ  
๑๕) นายเลี่ยม  โอนิกะ ผอ. กศน. อ าเภอปากพะยูน กรรมการ  
๑๖) นายกามเทพ  ปัตโก   ผอ.รร. อนุบาลปากพะยูน   กรรมการ   
๑๗) นายพงศ์พันธ์  ทองเจือ   ผอ.รร. บ้านโคกทราย   กรรมการ  
๑๘) นายประเสริฐ เกลี้ยงประดิษฐ ์ ผอ.รร. วัดแหลมดินสอ   กรรมการ   
๑๙) นายนรินทร์  ศรียา ผอ.รร. บ้านทะเลเหมียง กรรมการ   
๒๐) นายเสกสรร  แหละหมัน   ผอ.รร. บ้านม่วงทวน   กรรมการ   
๒๑) นายบุญรงค์  บุญราม   ผอ.รร. วัดไทรพอน   กรรมการ   
๒๒) นายนริสร์  ยืนยง   ผอ.รร. ส านักสงฆ์ห้วยเรือ   กรรมการ   
๒๓) นายพรศักดิ์  บุญยัง   ผอ.รร. บ้านดอนประดู่   กรรมการ   
๒๔) น.ส.อุษา  พันธุ์คีรี   ผอ.รร. วัดหัวควน   กรรมการ  
๒๕) นายอับดนเล๊าะ  หีมยิ  ผอ.รร. วัดควนเผยอ   กรรมการ 
๒๖) นายอุดม  สุระก าแหง   ผอ.รร. บ้านบางมวง   กรรมการ   
๒๗) นายสุนทร  เกิดณรงค์   ผอ.รร. บ้านแหลม   กรรมการ   
๒๘) นายสมบูรณ์  กลีบโกมุท   ผอ.รร. วัดบางขวน   กรรมการ  
๒๙) นายวรวิทย์  มัจฉา   ผอ.รร. วัดพระเกิด   กรรมการ   
๓๐) นายถาวร  หนูสงวน   ผอ.รร. บ้านเกาะเสือ   กรรมการ  
๓๑) นายอัษฎาวุธ  สุวิชญางกูร ผอ.รร. บ้านควนนกหว้า   กรรมการ   
๓๒) นายก้อเฉ็ม  แหละเหย็บ   ผอ.รร. ศาสนูปถัมภ์ปากพะยูน   กรรมการ   
๓๓) นายกอเดช  หล าจะหนะ   ผอ.รร. ประทีปศาสตร์   กรรมการ 
๓๔) นายสมนึก  เวชสิทธิ์ ครู รร. ควนพระสาครินทร์ กรรมการ 
๓๕) นางคะนึงเนตร  ชัยโยธา ครู รร. บ้านควนพระสาครินทร์ กรรมการ 
๓๖) นายวิรัตน์  แสงแก้ว ครู รร. บ้านเกาะนางค า กรรมการ  
๓๗) นายสมจิต  ชอบงาม ครู รร. บ้านเกาะนางค าเหนือ กรรมการ 
๓๘) นางยุพา  แสงสว่าง ครู รร. บ้านท่าเนียน กรรมการ 
๓๙) นางละมัย  แสงคงเรือง ครู รร. บ้านโพธิ์ (ชุมคณานุสรณ์) กรรมการ 
๔๐) นายชวลิต  นิยม ครู รร. วัดควนนางพิมพ์ กรรมการ 
๔๑) นายไอศูรย์  ทองสั้น ครู รร. วัดโรจนาราม กรรมการ 
๔๒) นายอุหมาด  โส๊ะหรี ครู รร. บ้านเกาะหมาก กรรมการ 
๔๓) นายสุรินทร์  สาโส๊ะ ครู รร. บ้านปากบางนาคราช กรรมการ 
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๔๔) นางเพ็ญนภา  บัวผิน ครู รร. บ้านเกาะโคบ กรรมการ 
๔๕) นางนฤมล  ผลามิโช ครู รร. วัดบ้านแหลมกรวด กรรมการ 
๔๖) นายคนึง  ทนงาน  ผอ.รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน)    กรรมการและเลขานุการ   
๔๗) นางพรรณชนก  ชลเจริญ   ผอ.รร. บ้านควนพระสาครินทร์   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๔๘) นางอุบล  หนูมาก   ผอ.รร. วัดฝาละมี กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

  อ าเภอป่าบอน ประกอบด้วย 
๑) นายอ านวย  พรายอินทร์   ผอ.รร. อนุบาลป่าบอน ประธานกรรมการ   
๒) นายสนอง  ศรีเกตุ   ผอ.รร. บ้านทุ่งนารี   รองประธานกรรมการ 
๓) นายปรีชา  พลอยด า   ผอ.รร. บ้านหนองธง   รองประธานกรรมการ 
๔) นายวิจิตร  ชูสงค์   ผอ.รร. วัดท่าดินแดง รองประธานกรรมการ 
๕) นายสุพัฒน์ แก้วจันทร์ นายกเทศมนตรีต าบลป่าบอน   กรรมการที่ปรึกษา   
๖) นายพล ภัทชวงค์ นายกองค์การบริหารส่วนต าบลโคกทราย กรรมการที่ปรึกษา 
๗) นายสุชีพ รุ่นกลิ่น นายกองค์การบริหารส่วนต าบลทุ่งนารี กรรมการที่ปรึกษา 
๘) นายน าโชค เกื้อเส้ง นายกองค์การบริหารส่วนต าบลป่าบอน กรรมการที่ปรึกษา 
๙) นายสิน ศรีอ่อน นายกองค์การบริหารส่วนต าบลหนองธง กรรมการที่ปรึกษา 
๑๐) นางจิราวรรณ เพชรตีบ นายกองค์การบริหารส่วนต าบลวังใหม่ กรรมการที่ปรึกษา 
๑๑) นางพรเพ็ญ แปวประเสริฐ ผอ. โรงเรียนป่าบอนพิทยาคม กรรมการ 
๑๒) นางทัศนีย์  รุดคง ผอ. กศน. อ าเภอป่าบอน  กรรมการ 
๑๓) นายนิกร  แสงเก้ือหนุน   ผอ.รร. บ้านควนแหวง   กรรมการ   
๑๔) นายชัย  ขุนณรงค์ ผอ.รร. วัดควนเพ็ง   กรรมการ   
๑๕) นายวิราช  พรหมทองรักษ์ ผอ.รร. วัดป่าบอนต่ า   กรรมการ   
๑๖) นายสมมาถ  ห้องโสภา   ผอ.รร. บ้านห้วยทรายมิตรภาพที่ ๑๕๐   กรรมการ   
๑๗) นายประพันธ์  ส่องศรี   ผอ.รร. บ้านน้ าตก   กรรมการ  
๑๘) น.ส.นฤมล  ประสิทธิ์ศร   ผอ.รร. วัดพรุพ้อ   กรรมการ   
๑๙) นายอาซิส  มุมีน   ผอ.รร. บ้านเหมืองตะกั่ว   กรรมการ   
๒๐) นายประชิตร  หน้องมา   ผอ.รร. บ้านทุ่งคลองควาย   กรรมการ   
๒๑) นายก าจัด  เกตุนิ่ม   ผอ.รร. บ้านโหล๊ะหาร   กรรมการ   
๒๒) นายอนุวัตร  ธรรมวาโร   ผอ.รร. มิตรมวลชน ๑   กรรมการ   
๒๓) นายวีระวัฒน์  กิติศักดิร์ณกรณ ์ ผอ.รร. บ้านยางขาคีม   กรรมการ  
๒๔) นางพุทธวรรณ  สุขคณะ  ผอ.รร. สุขคณะ    กรรมการ 
๒๕) นายสมนึก  หนูราช ครู รร. วัดโคกตะเคียน  กรรมการ 
๒๖) นายภิรมย์  ไพช านาญ   ผอ.รร. วัดควนเคี่ยม    กรรมการและเลขานุการ   
๒๗) นางอาภากร  หนูนวล   ผอ.รร. บ้านควนหินแท่น   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ   

 
 



๗ 

 

 

๒. คณะกรรมการฝ่ายกีฬาและขบวนพาเหรด อ าเภอ มีหน้าที่ ฝึกซ้อมนักกีฬา จัดหาอุปกรณ์
การฝึกซ้อม จัดส่งรายชื่อนักกีฬาให้คณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขัน ติดต่อวงโยทวาทิต จัดเตรียมอุปกรณ์ฯ 
ในการเดินขบวนพาเหรดและชุดถือป้าย ธง ควบคุมขบวนพาเหรดของแต่ละอ าเภอ และการแสดงเปิดสนาม   

  อ าเภอเขาชัยสน ประกอบด้วย 
๑) นายมณี  เรืองแก้ว ผอ.รร. เขาชัยสน ประธานกรรมการ 
๒) นายสมพร  กาญจนพันธ์ ผอ.รร. หานโพธิ์พิทยาคม    กรรมการ 
๓) นายทนงค์  บุญช่วย ผอ.รร. วัดชุมประดิษฐ์  กรรมการ 
๔) นายศุภเกียรติ  หมื่นวงศ์ ผอ.รร. บ้านเกาะทองสม  กรรมการ 
๕) นายอดิศักดิ์  หวัดแท่น ผอ.รร. บ้านควนหมอทอง  กรรมการ 
๖) นายส าเนียง  รัตนบุรี ผอ.รร. วัดท่าควาย  กรรมการ 
๗) นายนรินทร์  ยอดไชย ผอ.รร. วัดหานโพธิ ์  กรรมการ 
๘) นายสุมารถ  เงินละเอียด ผอ.รร. วัดควนสามโพธิ ์  กรรมการ 
๙) นายภักดี  จ านง ผอ.รร. บ้านท่านางพรหม  กรรมการ 
๑๐) นายสุคิด  นาแพง ผอ.รร. ไทยรัฐวิทยา ๒๓  กรรมการ 
๑๑) นายปฐม  นวลเกลี้ยง ผอ.รร. อนุบาลเขาชัยสน กรรมการและเลขานุการ 

 
  อ าเภอกงหรา ประกอบด้วย 

๑) นายพยูน  พูลเกตุ ผอ.รร. บ้านพน   ประธานกรรมการ 
๒) นายจิตร  เกลี้ยงสง ผอ.รร. บ้านพูด กรป. กลาง รองประธานกรรมการ 
๓) นายสุมิตร  ยีหรีม ผอ.รร. อิสลามศาสตร์มูลนิธิ  กรรมการ 
๔) นายก่อหลัด  วิทยค านวณ ผอ.รร. บ ารุงอิสลามมูลธินิ  กรรมการ 
๕) นส.ปิลัณดา  ยาชะรัด ผอ.รร. สันติธรรมวิทยามูลนิธ ิ  กรรมการ 
๖) นายอุหมาด  สาระณะ ผอ.รร. วิทยปัญญามูลนิธิ  กรรมการ 
๗) นายสมศักดิ์  หมัดหลี ผอ.รร. พัฒนาวิทยามูลนิธิ  กรรมการ 
๘) นางภานิดา  เกื้อสุข ผอ.รร. บ้านหน้าวัง  กรรมการ 
๙) นายโกวิท  ลือกิจนา ผอ.รร. วัดเขาวงก์ กรรมการและเลขานุการ 

  อ าเภอบางแก้ว ประกอบด้วย 
๑) นายบุญลาภ  หมื่นละม้าย   ผอ.รร. บ้านโคกสัก   ประธานกรรมการ 
๒) นายศิริวัฒน์  รักสกุล  รอง ผอ. วิทยาลัยการอาชพีบางแก้ว รองประธานกรรมการ 
๓) นายวรวุฒิ  จริยภัครติกร ผอ.กศน. อ.บางแก้ว รองประธานกรรมการ 
๔) นางกัลยา  อุทัยรังษี   ผอ.รร. เทศบาลบ้านหูแร่  กรรมการ 
๕) นายสุชาติ  เหล็มปาน   ผอ.รร. บางแก้วอิสลาม  กรรมการ 
๖) นายวีรพพงศ์  คงประสิทธิ ผอ. กองการศึกษา ทต. ท่ามะเดื่อ  กรรมการ 
๗) น.ส.ทิพย์วิภา  จินดารัตน์ หัวหน้าส่วนการศึกษา อบต. โคกสัก  กรรมการ 
๘) นายเมธา  อินทรกนิษฐ์ ครู รร. บางแก้วพิทยาคม  กรรมการ 
๙) นายบันเทิง  ศิริมุสิกะ ครู รร. บางแก้วพิทยาคม  กรรมการ 
๑๐) นายประเทือง  ชุมนุ้ย ครู วิทยาลัยการอาชีพบางแก้ว  กรรมการ 



๘ 

 

 

๑๑) นางสมปรารถนา  จินดาวัน  ครู รร. วัดรัตนวราราม  กรรมการ 
๑๒) นางเฉลิมศรี  เซ้งอ้ิน ครู รร. บ้านปากพล  กรรมการ 
๑๓) นางกานดา  เกตุแก้ว ครูผู้ดูแลเด็ก ศพด. ท่ามะเดื่อ  กรรมการ 
๑๔) น.ส.จินดา  แก้วมณี เทศบาลต าบลบางแก้ว  กรรมการ 
๑๕) น.ส.เพ็ญศรี  ปลอดขลิบ เทศบาลต าบลบางแก้ว  กรรมการ 
๑๖) นายณรงค์  บัวบาน   ผอ.รร. บ้านต้นสน กรรมการและเลขานุการ 

  อ าเภอตะโหมด ประกอบด้วย 
๑) นายสุวิทย์  เจะโซะ ผอ.รร. บ้านคลองใหญ่   ประธานกรรมการ 
๒) นายวิเชียร  เกิดชุมทอง ครู รร. วัดโหล๊ะจันกระ  กรรมการ 
๓) นายเปลื้อง  มากหนู ครู รร. บ้านท่าเชียด  กรรมการ 
๔) นายสนธยา  พิมพ์ศิริ นักวิชาการเงินและบัญชี  กรรมการ 
๕) นายสันติ  ไชยลึก ครู รร. บ้านพรุนายขาว กรรมการและเลขานุการ 

  อ าเภอปากพะยูน ประกอบด้วย 
๑) นายสมพร  จ านงค์ ผอ.รร. ปากพะยูน   ประธานกรรมการ 
๒) นายพงศ์พันธ์  ทองเจือ   ผอ.รร. บ้านโคกทราย   กรรมการ 

๓) น.ส.อุษา  พันธุ์คีรี   ผอ.รร. วัดหัวควน   กรรมการ 

๔) นายอับดนเล๊าะ  หีมยิ  ผอ.รร. วัดควนเผยอ   กรรมการ 

๕) นายธนู  บุญกสินธ์ ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๖) นายธรรมนูญ  เพชรแก้ว ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๗) นายจรัญ  เพชรรัตน์ ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน) กรรมการ 
๘) นายกฤษดา  หนูฤทธิ์ ครู รร. วัดบางขวน  กรรมการ 
๙) นายสัมผัส  หมื่นหนู ครู รร. อนุบาลปากพะยูน  กรรมการ 
๑๐) นายระวิ  อุไร ครู รร. ปากพะยูนพิทยาคาร  กรรมการ 
๑๑) นายวรวิทย์  มัจฉา ผอ.รร. วัดพระเกิด กรรมการและเลขานุการ 

  อ าเภอป่าบอน ประกอบด้วย 
๑) นายวิจิตร  ชูสงค์   ผอ.รร. วัดท่าดินแดง   ประธานกรรมการ 
๒) นายชัย  ขุนณรงค์ ผอ.รร. วัดควนเพ็ง  กรรมการ 
๓) นายวีระวัฒน์  กิติศักดิร์ณกรณ ์ ผอ.รร. บ้านยางขาคีม  กรรมการ 
๔) นายสมหมาย  คงแก้ว ครู รร. บ้านทุ่งคลองควาย  กรรมการ 
๕) นางระรื่น  จันทร์แดง ครู รร. วัดควนเพ็ง กรรมการและเลขานุการ 

๓. คณะกรรมการฝ่ายอาหาร อ าเภอ มีหน้าที่ ให้บริการอาหารและเครื่องดื่ม ตามจุดต่างๆ 
จัดเตรียมอุปกรณ์ ภาชนะ เพ่ืออ านวยความสะดวกแก่ผู้มาร่วมงานให้เพียงพอตามจ านวนของผู้ร่วมงานของแต่
ละอ าเภอ 
  อ าเภอเขาชัยสน ประกอบด้วย 

๑) นางสุคนธ์  สุระก าแหง ผอ.รร. บ้านท่าลาด   ประธานกรรมการ 
๒) นางวิไล  โชคไพศาล ผอ.รร. บ้านเทพราช  กรรมการ 



๙ 

 

 

๓) นายวินัย  สุขวรรณ ผอ.รร. วัดสะทัง  กรรมการ 
๔) นายประเวท  ชูโชติ ครู รร. วัดท่านางพรหม  กรรมการ 
๕) นายถนอม  อินทสระ ครู รร. บ้านแหลมดิน กรรมการและเลขานุการ 

  อ าเภอกงหรา ประกอบด้วย 
๑) นางณัฏยา  ลือกิจนา ผอ.รร. บ้านต้นประดู่   ประธานกรรมการ 
๒) นายบุญธรรม  พัชรเลขกุล ผอ.รร. บ้านป่าแก่  กรรมการ 
๓) นายนัศรุน  หล าสะ ผอ.รร. ดรุณศาสตร์สหวิทยามูลนิธ ิ  กรรมการ 
๔) นางพัชรี  ออสันตินุดสกุล ผอ.รร. สตรีดารุลฮีดายะห์  กรรมการ 
๕) นางพัชราภรณ์  ไชยลึก ผอ.รร. วัดพังกิง กรรมการและเลขานุการ 

  อ าเภอบางแก้ว ประกอบด้วย 
๑) นายสมปอง  สุขเอียด   ผอ.รร. บ้านหาดไข่เต่า   ประธานกรรมการ 
๒) นายบุญเติม  แดงช่วง  ผอ.รร. อนุบาลบางแก้ว  กรรมการ 
๓) นายสุชาติ  สุวรรณมณี ผอ.รร. วัดสังฆวราราม  กรรมการ 
๔) นางนงคราญ  ตาแก้ว รอง ผอ.รร. บางแก้วพิทยาคม  กรรมการ 
๕) นายจรูญ  ศรียา ครู รร. วัดสังฆวราราม  กรรมการ 
๖) นางปนัดดา  หนูเพ็ชร ครู รร. วัดรัตนวราราม  กรรมการ 
๗) นางกาญจนา  สาระอาภรณ์  ครู รร. วัดโตนด  กรรมการ 
๘) นางนงนภัส  ยศด า ครู รร. บ้านต้นสน  กรรมการ 
๙) นางสุดา  มะหมัด คร ูรร. บ้านหาดไข่เต่า  กรรมการ 
๑๐) นางกานดา  เกตุแก้ว ครูผู้ดูแลเด็ก ศพด. ท่ามะเดื่อ  กรรมการ 
๑๑) นส.อณิษฐา  เอี่ยมสุวรรณ ครูผู้ดูแลเด็ก ศพด. ท่ามะเดื่อ  กรรมการ 
๑๒) นางอารีย์  เพ็ชรจ ารัส ครูผู้ดูแลเด็ก ศพด. สิรินธร  กรรมการ 
๑๓) นายอุทัย  ก่งเซ่ง ผอ.รร. วัดลอน กรรมการและเลขานุการ 

  อ าเภอตะโหมด ประกอบด้วย 
๑) นายสว่าง  ทองชุม ผอ.รร.บ้านด่านโลด ประธานกรรมการ 
๒) นายไพโรจน์  เขียวจีน ผอ.รร.บ้านร่มโพธิ์ไทร  กรรมการ 
๓) นายวิทยา  สาเหล็ม ครู รร.บ้านควนอินนอโม กรรมการและเลขานุการ 

  อ าเภอปากพะยูน ประกอบด้วย 
๑) นายบัวทอง  ผลามิโช ผอ.รร. มัธยมเกาะหมาก  ประธานกรรมการ 
๒) นายนรินทร์  ศรียา ผอ.รร. บ้านทะเลเหมียง กรรมการ   
๓) นายเสกสรร  แหละหมัน   ผอ.รร. บ้านม่วงทวน   กรรมการ 
๔) นายนริสร์  ยืนยง   ผอ.รร. ส านักสงฆ์ห้วยเรือ   กรรมการ 
๕) นางอุมาวดี  จันทรโชติ ครู รร. อนุบาลปากพะยูน   กรรมการ 
๖) นางอารมย์  เพ็งพุ่ม   ครู รร. บ้านหารเทา (จรุงราษฎร์ด าเนิน ) กรรมการ 
๗) นายมนูญ  พรหมขาว ครู รร. วัดสุภาษิตาราม   กรรมการ 
๘) นายอุดม  สุระก าแหง ผอ.รร. บ้านบางมวง กรรมการและเลขานุการ 



๑๐ 

 

 

  อ าเภอป่าบอน ประกอบด้วย 
๑) นายสมมาถ  ห้องโสภา ผอ.รร.บ้านห้วยทรายมิตรภาพที่ ๑๕๐ ประธานกรรมการ 
๒) นายอาซิส  มุมีน ผอ.รร.บ้านเหมืองตะกั่ว   กรรมการ 
๓) นายอนุวัตร  ธรรมวาโร ผอ.รร.มิตรมวลชน ๑   กรรมการ 
๔) นายประชิตร  หน้องมา ผอ.รร.บ้านทุ่งคลองควาย   กรรมการ 
๕) นายชัย  ขุนณรงค์ ผอ.รร.วัดควนเพ็ง กรรมการและเลขานุการ 

๔. คณะกรรมการปั่นจักรยานต่อต้านยาเสพติด มีหน้าที่ วางแผนการจัดคาราวานจักรยานของ
แต่ละอ าเภอ ติดต่อ ประสานงาน กลุ่ม/ชมรม หรือสมาคมปั่นจักรยาน ตลอดจนผู้สนใจปั่นจักรยาน ของแต่ละ
อ าเภอ เพ่ือเชิญชวนผู้สนใจเป็นตัวแทน เข้าร่วมคาราวานจักรยานต่อต้านยาเสพติด โดยเชิญชวนให้มีผู้เข้าร่วม
ตามจ านวนที่ก าหนด 

  อ าเภอเขาชัยสน ประกอบด้วย 
๑) นายทนงค์  บุญช่วย ผอ.รร. วัดชุมประดิษฐ์  ประธานกรรมการ 
๒) นายสุมารถ  เงินละเอียด ผอ.รร. วัดควนสามโพธิ ์ รองประธานกรรมการ 
๓) นายสมบูรณ์  เหล่าทอง นายเทศมนตรีต าบลเขาชัยสน   กรรมการ 
๔) นายพิณโย  ขวัญทอง นายเทศมนตรีต าบลแหลมจองถนน  กรรมการ 
๕) นายพัชรพงษ์  บุญเลิศ ผอ.กศน. อ าเภอเขาชัยสน   กรรมการ 
๖) นางสุคนธ์  สุระก าแหง ผอ.รร. บ้านท่าลาด   กรรมการ 
๗) นายวินัย  สุขวรรณ ผอ.รร. วัดสะทัง   กรรมการ 
๘) นายทวี  ชูโรจน ์ ผอ.รร. วัดหัวเขาชัยสน   กรรมการ 
๙) นายอุเทน  สามัคคี ผอ.รร. วัดแตระ   กรรมการ 
๑๐) นายมณี  เรืองแก้ว ผอ.รร. เขาชัยสน กรรมการและเลขานุการ 
๑๑) นายอดิศักดิ์  หวัดแท่น ผอ.รร. บ้านควนหมอทอง  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

  อ าเภอกงหรา ประกอบด้วย 
๑) นายสมหมาย  เชื่อมใจ ผอ.รร. บ้านควนประกอบ  ประธานกรรมการ 
๒) นายสมหมาย  พรหมสังคหะ ผอ.รร. วัดหวัง รองประธานกรรมการ 
๓) นางมาลี  แก้วละเอียด ผอ.รร. กงหราพิชากร   กรรมการ 
๔) นายชัยพิทักษ์ เจริญผล นายกเทศมนตรีต าบลกงหรา   กรรมการ  
๕) นายสุกรี  หรีมนก นายกเทศมนตรีต าบลยาชะรัด   กรรมการ 
๖) นางมณฑารักษ์  เกตุแสง นายกเทศมนตรีต าบลสมหวัง   กรรมการ 
๗) นายดาเร็ด  ข านุรักษ์ นายกองค์การบริหารส่วนต าบลคลองเฉลิม กรรมการ 
๘) นายสุคนธ์  สุวรรณมณี ผอ.รร. บ้านวังปริง   กรรมการ 
๙) นายยูซุป  ไหมหมาด ผอ.รร. บ้านนาทุ่งโพธิ์   กรรมการ 
๑๐) นางวรรณา  หวัดแท่น ผอ.รร. นาบอนอิสลามมูลนิธิ   กรรมการ 
๑๑) นายวิสิษฐ์  เกลี้ยงสง ผอ.รร. บ้านทอนตรน กรรมการและเลขานุการ 

  อ าเภอบางแก้ว ประกอบด้วย 
๑) นายวิณูญ  คงช่วย ผอ.รร. วัดรัตนวราราม  ประธานกรรมการ 



๑๑ 

 

 

๒) นายเจษฎา  จันทร์อักษร ข้าราชการบ านาญ  กรรมการที่ปรึกษา 
๓) นายเอิบบุญ  บุญเลี้ยง ข้าราชการบ านาญ  กรรมการที่ปรึกษา 
๔) นางอมราภรณ์  พลเพชร ครู รร. บางแก้วพิทยาคม   กรรมการ 
๕) นายสุเมธุ  แก้วค า ครู รร. วัดลอน   กรรมการ 
๖) นายวีระวัตร์  นาครภัฏ ครู รร. วัดนาหม่อม   กรรมการ 
๗) นางนันทวัลย์  สงัขพันธานนท์ ครู รร. บ้านต้นสน   กรรมการ 
๘) นายเปรม  หนูมาก ครู รร. บ้านหาดไข่เต่า    กรรมการ 
๙) นางกานดา  เกตุแก้ว ครูผู้ดูแลเด็ก ศพด.ท่ามะเดื่อ     กรรมการ 
๑๐) นายบุญเติม  แดงช่วง ผอ.รร. อนุบาลบางแก้ว กรรมการและเลขานุการ 

อ าเภอตะโหมด ประกอบด้วย 
๑) นายอัครพล  ค าคง ผอ.รร. บ้านพรุนายขาว    ประธานกรรมการ 
๒) นายจบ  แก้วทิพย์ ผอ.รร. ตะโหมด   รองประธานกรรมการ 
๓) นายสมศักดิ์  ทับธนะ นายกเทศมรตรีต าบลแม่ขรี     กรรมการ 
๔) นายโกมล  หนูเสน นายกเทศมนตรีต าบลคลองใหญ่    กรรมการ 
๕) นายสมพร  ชนะสิทธิ์ ผอ.รร. บ้านแม่ขรี  กรรมการและเลขานุการ 
๖) นายสุวิทย์  เจะโซะ ผอ.รร. บ้านคลองใหญ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

  อ าเภอปากพะยูน ประกอบด้วย 
๑) นายสมพร  จ านงค์ ผอ.รร. ปากพะยูน    ประธานกรรมการ 
๒) นายสมพงษ์  บุญชะรัด ผอ.รร. หารเทารังสีประชาสรรค์  รองประธานกรรมการ 
๓) นางอทิติ  เมฆสุวรรณ นายกเทศมนตรีต าบลอ่าวพะยูน    กรรมการ 
๔) ด.ต.พันแสน  เสือพริก นายกเทศมนตรีต าบลหารเทา    กรรมการ 
๕) นายจรัญ  จันทร์แก้ว นายกเทศมนตรีต าบลดอนทราย    กรรมการ 
๖) นายสันติ  เส็มหมัด นายกเทศมนตรีต าบลเกาะนางค า   กรรมการ 
๗) นายฉุชวิทยา  หนูฤทธิ์ ผอ.รร. ควนพระสาครินทร์     กรรมการ 
๘) นายบุณรงค์  บุญราม ผอ.รร. วัดไทรพอน กรรมการ 
๙) นายสะอาด  สามารถ ผอ.รร. วัดสุภาษิตาราม     กรรมการ 
๑๐) นายเสกสรร  แหละหมัน   ผอ.รร. บ้านม่วงทวน   กรรมการ 

๑๑) นายนริสร์  ยืนยง   ผอ.รร. ส านักสงฆ์ห้วยเรือ   กรรมการ 

๑๒) นายอัษฎาวุธ  สุวิชญางกูร ผอ.รร. บ้านควนนกหว้า   กรรมการ 

๑๓) นายปรีชา  มากมณี ผอ.รร. ปากพะยูนพิทยาคาร กรรมการและเลขานุการ 
๑๔) นายคนึง  ทนงาน ผอ.รร. บ้านหารเทา กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

  อ าเภอป่าบอน ประกอบด้วย 
๑) นายอ านวย  พรายอินทร์ ผอ.รร. อนุบาลป่าบอน  ประธานกรรมการ 
๒) นายปรีชา  พลอยด า ผอ.รร. บ้านหนองธง รองประธานกรรมการ 
๓) นายสุพัฒน์  แก้วจันทร์ นายกเทศมนตรีต าบลป่าบอน   กรรมการ 
๔) นายสุชีพ  รุ่นกลิ่น นายกองค์การบริหารส่วนต าบลทุ่งนารี  กรรมการ 
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ก ำหนดกำรจัดงำน “สัปดำห์วันครู”  

เนื่องในโอกำสวันครู ครั้งที่ ๕๙ ประจ ำปี ๒๕๕๘ 
"เกียรติครูยิ่งใหญ่ น้อมใจบูชำ เลิศล้ ำคุณค่ำ ศรัทธำพระคุณ" 

วันที่ ๑๔-๑๖ มกรำคม ๒๕๕๘ 
 

 
วันพุธที่ ๑๔ มกรำคม ๒๕๕๘ 
 
กิจกรรมคาราวานจักรยาน “ร่วมใจภักดิ์ รักสถาบัน ต่อต้านยาเสพติด มีจิตอาสา” เนื่องในโอกาสวันครู 
ประจ าปี ๒๕๕๘ 

๐๖.๓๐ น.  คณะครู ผู้ประกอบวิชาชีพทางการศึกษา และประชาชนทุกภาคส่วน พร้อมกัน     
ณ จุดปล่อยตัว 

๐๗.๐๐ น.  คาราวานจักรยาน ตั้งขบวน ณ จุดปล่อยตัว 
  คาราวานจักรยาน “ร่วมใจภักดิ์ รักสถาบัน ต่อต้านยาเสพติด มีจิตอาสา” เนื่องใน

โอกาสวันครู ประจ าปี ๒๕๕๘ เริ่มขบวน และปั่นไปตามเส้นทางตามที่ก าหนดของ
แต่ละอ าเภอ 

๐๙.๐๐ น.  คาราวานจักรยาน ถึงจุดหมาย รับประทานอาหารเช้าร่วมกัน 

๑๐.๐๐ น.  กิจกรรมส่งเสริมความมีจิตสาธารณะ 
  ร่วมกันพัฒนาสถานที่สาธารณะของแต่ละอ าเภอ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
วันพฤหัสบดีที่ ๑๕ มกรำคม ๒๕๕๘ 
สนามกีฬา โรงเรียนเขาชัยสน 

๐๗.๓๐ น.  คณะกรรมการจัดงานวันครู  ผู้บริหารการศึกษา ผู้บริหารสถานศึกษา ครู 
ศึกษานิเทศก์ และผู้ประกอบวิชาชีพทางการศึกษาทุกสังกัด พร้อมกัน ณ สนาม
กีฬากลางอ าเภอปากพะยูน 

  ขบวนเกียรติยศ ขบวนพาเหรดทุกกลุ่มอ าเภอ ตั้งขบวน ณ  สนามกีฬากลาง    
อ าเภอปากพะยูน 

๐๘.๐๐ น. ขบวนพาเหรดออกจากสนามกีฬากลางอ าเภอปากพะยูน 

๐๙.๐๐ น.  ขบวนพาเหรดถึงหน้าโรงเรียนปากพะยูน เตรียมเข้าสู่สนาม 
  ประธานในพิธี เดินทางมาถึง 
  เชิญประธานในพิธีเข้าสู่แท่นพิธีรับการเคารพจากขบวนพาเหรด 
  ขบวนพาเหรดผ่านหน้าประธานในพิธีเข้าตั้งแถวตามจุดก าหนด 

๐๙.๒๐ น.   ประธานจัดการแข่งขันกล่าวรายงาน 

  ประธานในพิธีให้โอวาท/เปิดการแข่งขัน 
  ดุริยางค์บรรเลงเพลงกราวกีฬา 

๑๐.๐๐ น. เริ่มท าการแข่งขันตามรายการแข่งขันภาคเช้า 

๑๒.๐๐ น. รับประทานอาหารร่วมกัน 

๑๓.๓๐ น. เริ่มท าการแข่งขันตามรายการแข่งขันภาคบ่าย 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
วันศุกร์ที่ ๑๖ มกรำคม ๒๕๕๘ 
ภำคเช้ำ 
หอประชุม โรงเรียนหำรเทำรังสีประชำสรรค์ 

๐๗.๓๐ น.  ผู้ได้รับรางวัลดีเด่นประเภทต่างๆ ลงทะเบียนรายงานตัว ซักซ้อมท าความเข้าใจ        
ในการรับรางวัล 

๐๘.๐๐ น.  คณะกรรมการจัดงานวันครู ครู ผู้บริหารสถานศึกษา ผู้บริหารการศึกษา ศึกษานิเทศก์ 
ครูอาวุโส ผู้ประกอบวิชาชีพทางการศึกษาทุกสังกัด และแขกผู้มีเกียรติ พร้อมกัน       
ณ หอประชุม โรงเรียนหารเทารังสีประชาสรรค์ 

  อาราธนานิมนต์พระคุณเจ้าประจ าอาสนะพิธี/เรียนเชิญโต๊ะอิหม่ามเข้าประจ าที่  

๐๘.๓๐ น.  ประธานในพิธี เดินทางมาถึง ณ หอประชุม โรงเรียนหารเทารังสีประชาสรรค์ 
  ดุริยางคบ์รรเลงเพลงมหาฤกษ์ 
  ประธานในพิธี จุดธูปเทียนบูชาพระรัตนตรัย ดนตรีไทยบรรเลงเพลงสาธุการ 
  พิธีกรสงฆ ์น ากล่าวค าบูชาพระรัตนตรัย/อาราธนาศีล 
  ประธานสงฆ์ให้ศีล และประกอบพิธีเจริญพระพุทธมนต์/โต๊ะอิหม่ามอ่านดุอาอ์ 

๐๙.๐๐ น.   ผู้อ านวยการคุรุสภาเขตพ้ืนที่การศึกษาพัทลุง เขต ๒ ประธานจัดงาน กล่าวรายงานต่อ
ประธานในพิธี 

  ประธานในพิธี ประกอบพิธีน้อมเกล้าฯ ถวายราชสักการะ เฉลิมพระเกียรติสมเด็จ
พระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี 

  ผู้อ านวยการคุรุสภาเขตพ้ืนที่การศึกษาพัทลุง เขต ๒ ประธานจัดงาน อ่านโองการเชิญ
บูรพาจารย์ 

  ครูอาวุโสนอกประจ าการ กล่าวน าสวดค าฉันท์ระลึกถึง พระคุณบูรพาจารย์ ท านอง
สรภัญญะ/ผู้ร่วมพิธียืนสงบนิ่ง ๑ นาท ี เพ่ือน้อมร าลึกถึงคุณงามความดีและพระคุณ
บูรพาจารย์ 

  ครูอาวุโสในประจ าการ น าผู้ร่วมชุมนุมกล่าวค าปฏิญาณตน 
  ประธานจัดงานวันครู อ่านสารวันครู  จากประธานคณะกรรมการคุรุสภา 
  พิธีกรสงฆ์ น าถวายจตุปัจจัยไทยธรรมแด่พระคุณเจ้าและมอบของขวัญแก่โต๊ะอิหม่าม 
  พระสงฆ์อนุโมทนา ประธานในพิธีกรวดน้ า 

๐๙.๓๐ น.  แสดงปาฐกถาธรรม โดย พระครูสิริญาณวิมล ส านักสงฆ์เกาะบก 

๑๐.๐๐ น.  ประธานในพิธีมอบรางวัลเชิดชูเกียรติ 
  - รางวัลครูดทีี่หนูรัก 
  - รางวัลครูผู้สอนดีเด่นตามกลุ่มสาระการเรียนรู้  
  - รางวัลครูดีในดวงใจ  
  - รางวัลยอดครูผู้มีอุดมการณ์รางวัลครูศูนย์เฝ้าระวังทางวัฒนธรรมดีเด่น  
  - รางวัลครูดีไม่มีอบายมุข 
  - รางวัลหนึ่งแสนครูดี 
  - รางวัลครูผู้ดูแลเด็ก/ผู้ดูแลเด็กดีเด่น 

๑๑.๐๐ น.  ประธานในพิธี กล่าวสุนทรพจน์ พบปะผู้ร่วมงาน 
๑๒.๐๐ น.    แขกผู้มีเกียรติ คณะครู รับประทานอาหารเที่ยงร่วมกัน 



 

ภำคบ่ำย 
โรงเรียนหารเทารังสีประชาสรรค ์

๑๓.๐๐ น. การแข่งขันกีฬานัดชิงชนะเลิศ/กีฬานัดพิเศษ 

๑๗.๐๐ น. กิจกรรมการแสดงบนเวที/พิธีมอบรางวัลการแข่งขันกีฬา/การจับรางวัลพิเศษ 
  กิจกรรมการแสดงบนเวทีจากอ าเภอต่างๆ  
  การจับรางวัลพิเศษแก่ผู้ร่วมงาน 

๒๒.๐๐ น. พิธีมอบรางวัลการแข่งขันกีฬา รางวัลขบวนพาเหรด และรางวัลการการแสดง       
จับรางวัลใหญ่/พิธีปิด 

หมายเหตุ : วันที่ ๑๖ มกราคม การแต่งกายชุดสูทสากล  ชุดสุภาพ หรือผ้าไทย  




